




















 

Informationsklass: K2 

Motioner till årsstämman 6 december 2022 – BRF SIRAPEN 

En motion är ett förslag om förändring från en eller flera medlemmar, eller från styrelsen. Förslagen 
röstar man sedan om på årsmötet. 

1. Ökad säkerhet i föreningen 
2. Nytt digitalt passersystem 
3. Slopade städdagar 
4. Mer kommunikation kring valberedningen 
5. Anpassa p-platser efter dagens standardmått 
6. Solcellspaneler 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Motion #1 inskickad 17 okt 2022 av Matteus Viktor Fandrejewski 

Ökad säkerhet i föreningen 

Då säkerheten i närområdet har ansträngts, så som skjutning, knivhuggning, skadegörelsen på vår 
tomt samt att diverse handel som sker vid avfallshanteringen nattetid eller nyttjande av våra 
gästparkeringar av de som skall spela innebandy i Gubbängen och övernattning av diverse besökare i 
trapphusen sker, föreslår jag följande åtgärder att ta upp i diskussion samt att påbörja en 
kostnadsundersökning för att ta upp detta i budgeten för året 2023. Det ideala vore att skapa så kallat 
”gated community”.  Jag är medveten om våra lagar som inte tillåter låsningen av vår tomt då vi inte 
äger den, dock med rätt motivering och advokathjälp är detta ett mindre problem. Åtgärder: 

1a. Belysning över hela tomten, även baksidan av 4a samt vid gästparkeringarna, vid avfalls-
hanteringen och grillplatsen.  

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motion om förbättrad belysning, med 
reservation att inte exakt alla platser i motionen kommer få ökad belysning 

 

1b. Porttelefoner med passeringsbrickor, kamera samt möjlighet till insläpp av gäster direkt från 
lägenheten. I stället för portkoder.  

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motion om nytt passersystem, se motion 
#2 

 

1c. Kameraövervakning över hela området, som portar samt ingångar till källarutrymmen, alla 
parkeringar samt grillplatsen och källsorteringen. (Ja, här finns det några lagar och krav som 
måsteuppfyllas. Detta kan vi införa först efter andra säkerhetsåtgärder har skett. Filmningstiden räcker 
att vara mellan 20 och 7 på morgonen – nattetid, då brottsligheten vanligtvis sker) 

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att avslå motion om kameraövervakning. 

Motivering: Stor komplexitet kring lagar, regler och integritet när det kommer till kameraövervakning i 
bostadsrättsförening. Styrelsen anser att den höga kostnaden och komplexa hanteringen som 
kameraövervakning innebär inte motiveras av nivå på brottslighet som i dagsläget drabbar vår 
förening.  

 

1d. Bom vid infarten strax efter källsorteringen så att sopbilen kommer åt dem.  

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att avslå motionen om bom vid infarten. 

Motivering: Andel obehörig trafik är mycket låg i förhållande till total trafik på vår gård. Motiverar inte 
investerings- och löpande hanteringskostnad. 
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1e. Låsta grindar med bricka som kan även användas vid porten. 

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att avslå motionen om låsta grindar 

Motivering: Styrelsen anser inte att låsbara grindar är nödvändiga i dagsläget.  

 

Motion #2 inskickad 20 okt 2022 av styrelsen 21/22 

Nytt digitalt passersystem. 

Vi i styrelsen för Brf Sirapen 2021/2022 har bland annat arbetat och tagit fram olika underlag för 
eventuell investering i ett nytt digitalt nyckelsystem. System vi tittat på ger oss möjlighet att komma in i 
husen med en personlig bricka(tag) som är kopplad till respektive medlem, systemen är även 
kopplade med porttelefon samt digitalt bokningssystem för tvättstugorna. Alla entré dörrar från källare, 
tvättstugor, huvudentré blir med automatisk dörröppnare. (Hemtjänsten berörs inte av detta då de har 
en special nyckel som dem öppnar entré med) Givetvis tittar vi på system som är godkända med 112 
räddningstjänsten.  

För att investera i detta behöver vi få in medlemmars tankar och röster då det är en stor investering 
som inte styrelsen själva vill godkänna på eget bevåg. Offerterna vi fått in landar på runt 350 000 - 
400 000 kr ink. moms.  

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motionen om nytt passersystem 

 

Motion #3 inskickad 22 ok 2022 av Angela Chkaulich 

Slopade städdagar på grund av dålig uppslutning 

Att inte anordna städdag på hösten eller våren då det är få i föreningen som arbetar för många- Lågt 
deltagande varje tillfälle. Istället köpa de tjänster som behövs göras. Blir ju självklart ökade kostnader 
för föreningen över ett år sett. 

SVAR: Styrelsen uppdrar stämman att rösta om slopad städdag eller inte 

 

Motion #4 inskickad 21 okt 2022 av Kerstin Strömberg 

Mer kommunikation kring valberedningen och dess arbetssätt 

Hur fungerar vår valberedning egentligen nu för tiden. Det är ju en av de viktigaste uppdrag i en 
bostadsrättsförening? Som jag förstår ska valberedarna också väljas om och förnyas, valda av 
medlemmarna. Enligt stadgarna ska valberedarna vara minst 2 personer, kontakta medlemmar för att 
höra om det finns intresse och kvalifikationer för något styrelseuppdrag. Bra är också om de bor och 
verkar i vårt gemensamma område. Önskar vi tar vara på både nya och gamla medlemmars 
kompentens på ett bättre sätt. Som et är nu tillfrågas inte alla trots lämplighet.  

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motionen kring mer kommunikation 

 

Motion #5 inskickad 22 okt 2022 av Towe Sävenmark 

Parkering med platser som uppfyller dagens standardmått 

Föreningens parkeringsplatser håller inte måttet av dagens standard. Vissa platser är extremt smala 
medan andra är betydligt bredare. Styrelsen bör vidta åtgärder för att modernisera vår parkering där 
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varje ruta är av dagens standardmått. Ett mått på parkeringsplatser som ofta används är 2,5 x 5 meter 
med mellan 5 till 6 meter bakåt från parkeringsrutan så att bilar lätt kan ta sig in och ut genom rutan. 

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motionen  

 

 

Motion #6 inskickad 21 okt 2022  av Annika Henrik-Klemens & Ingmarie Björkman 

Solcellspaneler  

Vi är två medlemmar som funderat vidare på möjligheten att kunna nyttja våra tak till att ta vara på mer 
energi med hjälp av solceller. Frågan har utretts tidigare för flera år sedan och då blev svaret nej. Nu 
har utvecklingen och tekniken kommit mycket längre och det finns numera olika, nyare sorter av 
solcellspaneler på marknaden.  

Vi vill ge i uppdrag till nya styrelsen att åter kontakta några bolag som arbetar med solceller och göra 
en ny bedömning med platsbesök utifrån vad dagens marknad erbjuder.  

SVAR: Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motionen  

 




